
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд листа Бориспільської РВА щодо встановлення 
стаціонарних арочних, або використання ручних металодетекторів у 
приміщеннях органів місцевого самоврядування

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до Бюджетного кодексу України, розглянувши лист Бориспільської
районної військової адміністрації щодо встановлення стаціонарних арочних або
використання  ручних  металодетекторів  у  приміщеннях  органів  місцевого
самоврядування, відповідно  до   пункту  1.2.  протоколу  №  270  засідання
оперативного штабу Ради оборони Київської області  від 12.08.2024, з  метою
забезпечення додаткової безпеки громадян та виявленням заборонених речей,
вибухових  речовин  тощо,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з  питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Лист першого заступника голови Бориспільської районної військової
адміністрації  Галини САВЧУК  щодо встановлення стаціонарних арочних або
використання  ручних  металодетекторів  у  приміщеннях  органів  місцевого
самоврядування взяти до відома.

2.  Доручити  завідувачу  Сектору  цивільного  захисту  населення  та
надзвичайних  ситуацій Золочівської  сільської  ради  Григорію  ПИСАРЕНКУ
вивчити  потребу  та  можливість  встановлення  стаціонарних  арочних  або
використання  ручних  металодетекторів  у  приміщеннях  органів  місцевого
самоврядування.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
Золочівського сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2023 року
рішення № 1607-55-VІІІ


